‘ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

Rappresentanti degli studenti — biennio 2020/2022

(situazione al 23 dicembre 2021)

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Alessi Ammendolia Holden Alessandro scienze naturali

holden.alessiammendolia@studenti.unimi.it

Motta Gabriele Salvatore  biologia applicata alla ricerca biomedica gabrielesalvatore. motta@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSi - Uniti a Sinistra

D’ Apolito Jessica scienze naturali

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Di Simone Alessandro scienze biologiche
Belloni Laura scienze biologiche
Ciminaghi Riccardo biodiversita ed evoluzione biologica
Grande Giovanna biodiversita ed evoluzione biologica

Via Festa del Perdono, n°7 - 20122 Milano, Italy - votazioni@unimi.it

jessica.dapolito@studenti.unimi.it

alessandro.disimone@studenti.unimi.it
laura.bellonil @studenti.unimi.it
riccardo.ciminaghi@studenti.unimi.it
giovanna.grande@studenti.unimi.it



‘ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI CHIMICA

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Invernizzi Lucia scienze chimiche lucia.invernizzi@studenti.unimi.it

Tralli Stefano Michele Maria  chimica stefanomichelemaria.tralli@studenti.unimi.it
Tonini Mazzoldi  Violetta chimica industriale violetta.tonini@studenti.unimi.it

Brocca Marta scienze chimiche marta.brocca@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Savelli Giulio chimica industriale giulio.savelli@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Olivieri Tommaso chimica tommaso.olivieri@studenti.unimi.it

Rosaia Marta chimica marta.rosaia@studenti.unimi.it

Ceriani Emanuele chimica emanuele.ceriani@studenti.unimi.it
Warnakulasooriya Mattia chimica mattia.warnakulasooriya@studenti.unimi.it

Via Festa del Perdono, n°7 - 20122 Milano, Italy - votazioni@unimi.it



‘ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI FISICA “ALDO PONTREMOLI”

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Sala Andrea fisica (LM)
Colombo Tommaso fisica (L)
Pellegrini Giovanni fisica (L)
Carrara Irene fisica (L)
Martinelli Matteo fisica (LM)
laquinta Clara fisica (LM)

Lista n. 8 - Corrente Alternativa

Spongano Irene fisica (L)
Lauro Fabiana fisica (L)
Nardi Gilberto Francesco  fisica (L)
Salioni Raffaele fisica (L)
Tessitore Nicola fisica (L)
Abriola Davide fisica (LM)
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andrea.salal3@studenti.unimi.it
tommaso.colombo8@studenti.unimi.it
giovanni.pellegrini@studenti.unimi.it
irene.carrara@studenti.unimi.it
matteo.martinelli6@studenti.unimi.it
clara.iaquinta@studenti.unimi.it

irene.spongano@studenti.unimi.it
fabiana.lauro@studenti.unimi.it
gilberto.nardi@studenti.unimi.it
raffaele.salioni@studenti.unimi.it
nicola.tessitore(@studenti.unimi.it
davide.abriola@studenti.unimi.it



‘ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI INFORMATICA “GIOVANNI DEGLI ANTONI”

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Zola Pietro

Listan. 4 - SU - UDU Statale

Mazzi Lorenzo
Galimi Irene Lara
Di Cola Lorenzo

Listan. 9 - UniSi - Uniti a Sinistra

Rusconi Davide
Graziano Renato

Busolin Davide
Antoniolli Jacopo

Galante Ettore Tancredi
Giuliani Luca
Trecarichi Luca

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Enrico
Giulia

Arrigotti
Mattavelli

informatica musicale

informatica (L)
informatica (L)
informatica (L)

informatica (LM)
informatica (LM)
informatica (LM)

sicurezza dei sistemi e delle reti informatiche

informatica (LM)
informatica (LM)
informatica (LM)

informatica (L)
informatica musicale
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pietro.zola@studenti.unimi.it

lorenzo.mazzil @studenti.unimi.it
irenelara.galimi@studenti.unimi.it
lorenzo.dicola@studenti.unimi.it

davide.rusconi@studenti.unimi.it
renato.graziano@studenti.unimi.it
davide.busolin@studenti.unimi.it
jacopo.antoniolli@studenti.unimi.it
ettoretancredi.galante@studenti.unimi.it
luca.giuliani@studenti.unimi.it
luca.trecarichi@studenti.unimi.it

enrico.arrigotti@studenti.unimi.it
giulia.mattavelli@studenti.unimi.it

Ufficio Attivita e accordi istituzionali



DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “FEDERIGO ENRIQUES”

‘ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Calogera
Bassani
Cimatti
Villani

Teresa
Sofia
Annalisa
Filippo

Lista n. 5 - Lista Ideale

Bettega
Cattazzo
Cimmino
Ostorero Vinci
Franciolli
Testa

Beretta

De Berardinis

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA “ARDITO DESIO”

Damiano Lorenzo
Marco

Tommaso
Beatrice

Ida

Federico

Filippo

Matteo

matematica (L)
matematica (L)
matematica (L)
matematica (L)

matematica (L)
matematica (L)
matematica (L)
matematica (L)
matematica (L)
matematica (L)
matematica (L)
matematica (LM)

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Schiappa
Pansera

Desire'
Andrea

scienze naturali
scienze naturali
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teresa.calogera@studenti.unimi.it
sofia.bassani@studenti.unimi.it
annalisa.cimatti@studenti.unimi.it
filippo.villanil @studenti.unimi.it

damianolorenzo.bettega@studenti.unimi.it
marco.cattazzo@studenti.unimi.it
tommaso.cimmino@studenti.unimi.it
beatrice.ostorerovinci@studenti.unimi.it
ida.franciolli@studenti.unimi.it
federico.testal @studenti.unimi.it
filippo.berettal @studenti.unimi.it
matteo.deberardinis@studenti.unimi.it

desire.schiappa@studenti.unimi.it
andrea.pansera@studenti.unimi.it



‘ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

Lista n. 9 - UniSi - Uniti a Sinistra

scienze e tecnologie per lo studio e la conservazione dei

. . . . . . irian.tringal ti.unimi.it
beni culturali e dei supporti dell'informazione mirian.tringale@studenti.unimi.i

Tringale Mirian

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Andreoni Martina scienze naturali martina.andreoni@studenti.unimi.it

FACOLTA DI SCIENZE E TECNOLOGIE

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Pellegrini Giovanni fisica (L) giovanni.pellegrini@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Alessi Holden Alessandro  scienze naturali
Ammendolia holden.alessiammendolia@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSi - Uniti a Sinistra

Cimmino Tommaso matematica (L) tommaso.cimmino@studenti.unimi.it
Keily Cristina chimica cristina.keily@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Salioni Raffaele fisica (L) raffaele.salioni@studenti.unimi.it

Direzione Affari istituzionali - Settore Attivita istituzionali e Organi di governo - Ufficio Attivita e accordi istituzionali
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